

#### توزیع واکسن آنفلوآنزا

#### از اواخر شهریور

**خريد واکسن با ارائه کارت ملی**

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره به جزئیات نحوه توزیع و عرضه واکسن آنفلوآنزا در سال جاری گفت: هر فرد با مراجعه به داروخانه و با ارائه کارت ملی و ثبت کد ملی می تواند واکسن آنفلوآنزا را تهیه کند.

دکتر حیدر محمدی در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت توزیع واکسن آنفلوآنزا، گفت: تا قبل از پایان شهریور ماه توزیع واکسن آنفلوآنزا را انجام می‌دهیم. تلاش‌مان این است که تا پایان شهریور ماه بخش اعظمی از واکسن‌ها را وارد کنیم و توزیع آن‌ها را انجام دهیم.

وی با بیان اینکه بخشی از واکسن‌های آنفلوآنزا به کشور وارد شدند، افزود: قصد داریم تا میزان واکسن‌هایی که به کشور وارد می‌شوند، بیشتر شود تا توزیع آن‌ها را انجام دهیم. واردات واکسن آنفلوآنزا بیشتر از کشورهای فرانسه، هلند، روسیه و... است.

محمدی تأکید کرد: تزریق واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های پرخطر توصیه می‌شود و اصلا توصیه نمی‌کنیم که سایر مردم آن را تزریق کنند. زیرا با بردشان نمی‌خورد، بلکه تزریق آن برای گروه‌های پرخطر جهت پیشگیری از ابتلای آنها به آنفلوآنزا است. برای سایر مردم صرفا نوعی هزینه اضافه است.

وی با بیان اینکه هنوز قیمت تمام شده آن برای مردم مشخص نیست، درباره نحوه عرضه واکسن آنفلوآنزا به مردم، گفت: توزیع و عرضه واکسن آنفلوآنزا مانند هر سال نیست و در عین حال اینطور هم نخواهد بود که مردم برای تهیه آن نیاز به نام‌نویسی داشته باشند. بلکه هر فرد به داروخانه مراجعه می‌کند و با ارائه کارت ملی و ثبت کد ملی می‌تواند واکسن را تهیه کند. علت این اقدام نیز آن است که هر فرد بتواند یک واکسن تهیه کند و در نتیجه هر فرد نمی‌تواند بیش از یک واکسن خریداری نماید.

#### پرداخت تمام پاداش

#### پایان خدمت فرهنگیان

#### تا پایان شهریور

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش از پرداخت تمام پادش پایان خدمت فرهنگیان تا پایان شهریور خبر داد. به گزارش فارس، علی الهیار تر کمن معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش در دومین روز سی و چهارمین اجلاس روسا و مدیران آموزش و پرورش سراسر کشور اظهار کرد: تدوین برنامه هفتم توسعه از اقداماتی است که در دست اجراست و ویژگی آن، این است که آخرین برنامه توسعه در سند ۱۴۰۴ است و کارگروه تدوین آن برای بخش آموزش و پرورش، تشکیل شده است.

وی به بحث بودجه اشاره کرد و افزود:

اقدامات بسیار خوبی انجام شده است؛ در زمینه رتبه‌بندی مبلغ ۲۲۰۰ میلیارد تومان در ۶ ماهه دوم سال ۹۸ در اختیار ما قرار گرفت که رتبه‌بندی اجرا شد و این اعتبار با افزایش‌ها به ۸ هزار میلیارد تومان در سال ۹۹ می‌رسد.

الهیار ترکمن به اجرای فصل دهم قانون خدمات کشوری در سال گذشته اشاره کرد و گفت: در یک ماه ۴۵۰ میلیارد تبصره ۲۱ خصوص هزینه شد و اعتبارات آن در بودجه دیده شده است؛ همچنین بحث فوق العاده ویژه معلمان هم در خرداد اجرا شد.

وی به پرداخت پادش پایان خدمت فرهنگیان اشاره کرد و ادامه داد: برای پرداخت پاداش پایان خدمت اعلام شده بود که به استناد تبصره ۲۱ ضوابط بودجه دستگاه‌ها از طریق فروش اموال منقول و غیر منقول صورت گیرد که از همان اول مخالفت کردیم و پیگیری‌ها برای پرداخت آن هماهنگ شد که تا کنون ۳۷۰۰ میلیارد به صورت نقد فراهم شد و برای پرداخت ۱۷۰۰ میلیارد تومان دیگر در حال پیگیری هستیم و تلاش می‌کنیم تمام اعتبار پادش پایان خدمت به صورت یکجا تا پایان شهریور پرداخت شود.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش در خصوص بودجه سال آینده این وزارتخانه اظهار کرد: تدوین و تنظیم بودجه ۱۴۰۰ است موضوع مهمی است چراکه بحث بودجه‌بندی در زمینه کروناست و نشانه‌ها و سیگنال‌هایی دریافت کردیم که بودجه به صورت استانی است البته ممکن است بودجه در مجلس به شکل استانی تصویب نشود اما ما باید آماده کنیم.

وی در حوزه مدیریت منابع انسانی به ابلاغ‌های صوری اشاره کرد و گفت: وجود ابلاغ‌های صوری در منابع انسانی آسیب می‌رساند و هر اداره کل یک دستگاه محسوب می‌شود و باید در این خصوص پاسخگو باشد. الهیار ترکمن اضافه کرد: ساماندهی نیروی انسانی در حال انجام است و نقل و انتقالات را نهایی کردیم و در حال صدور ایلاغ و کلاس بندی هستیم البته نقل و انتقال اضطرابی یکی از مخل ترین اتفاقات است و باید برایش تدبیری بیندیشیم.

وی با بیان اینکه مدخل ورودی به آموزش و پرورش دو دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی است، گفت: مداخلات بیرونی مخصوصا در ۱۰ سال گذشته استانداردهای نیروی انسانی را به هم زده است؛ البته سیاستهای نیرو تدوین شده و در شورای عالی انقلاب فرهنگی در دست بررسی است.

#### خبر

#### روحانی در جلسه هیات دولت:

# استفاده از شبکه «شاد» رایگان است

#### هیچ کودک ایرانی نباید از تحصیل بازماند

رییس جمهور با بیان اینکه کلاس‌های آموزشی امسال به دو شکل مجازی و حضوری انجام می‌شود، گفت: اولویت برای ما آموزش حضوری است. البته باید پروتکل های بهداشتی در این زمینه رعایت شود.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی طی سخنانی در جلسه دیروز هیات دولت با بیان اینکه عزاداری امسال شکوه خاص و ویژه ای داشت و از جهاتی استثنایی بود، اظهار کرد: برخلاف اینکه مردم به دلیل مراقبت نسبت به پروتکل های بهداشتی به طور طبیعی محدودیت‌هایی دارند اما عزاداری ما از ابتکارات بسیار خوبی بهره‌مند شد.

وی افزود: عزاداری‌هایی که در مجالس انجام می‌گرفت، به کمک فضای مجازی در شهرستان‌های دیگر و تا خارج از کشور مستقیم پخش می‌شد و عزاداری خانه‌ها که مقداری در سال‌های قبل کمرنگ شده بود، امسال بسیار پررنگ بود.

رییس جمهور ادامه داد: در سراسر کشور هم آماری که وزیر بهداشت و وزیر کشور به من دادند، حداقل ۸۰ درصد مجالس و محافل در سراسر کشور پروتکل‌ها را به خوبی مراعات کردند. وی با تأکید بر اینکه عزاداران هم استفاده از ماسک و هم فاصله گذاری و سایر دستورالعمل‌ها را به خوبی اجرا کردند، گفت: حتی ندورات به صورت مواد خشک به خانواده‌ها داده شد و عزاداری به یادمانندی و استثنایی در تاریخ ایران ثبت شد و همه در این امر بسیار مهم همکاری کردند.

روحانی با قدردانی از بیانات رهبری و سایر علما در زمینه رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراسم عزاداری، اظهار کرد: همچنین همه افرادی که بر امر عزاداری نظارت کردند، چه افرادی که جزو بانپان عزاداری بودند و خدمت کردند، ناظران بهداشتی، مقامات وزارت کشور و همه تلاش کردند که نظارت خوبی انجام بدهند و از آنان هم قدردانی می‌کنیم.

رییس جمهور یادآور شد: از همه گویندگان مذهبی، وعاظ و مداحان و سخنرانان پرشور که با ابتکارات جدید مداحی خود را گاهی به کوجه‌ها و خیابان‌ها آوردند، تشکر می‌کنم. بسیار عزاداری خوب و باشکوهی و با رعایت همه اصول مذهبی و اخلاقی و دینی انجام شد و بهانه ای به دشمنان داده نشد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره‌به آغاز سال تحصیلی اظهار کرد: از شنبه ۱۵ شهریور ماه مراسم سال تحصیلی آغاز می‌شود. برای ما مهم بود در تمام این مراحل که بگویم فاصله جان و نان معنا ندارد، فاصله جان و کار معنا ندارد، فاصله معیشت و سلامت معنا ندارد، فاصله سلامت و دیانت معنا ندارد، در محرم دیدیم که هیچ فاصله ای بین این‌ها نبود.

روحانی تأکید کرد: از ۱۵ شهریور می‌خواهیم بگویم فاصله‌ای بین جان و یادگیری و آموزش وجود ندارد. هم می‌شود درس خواند و هم می‌شود مراتب تحصیلی را ادامه داد و هم جوانان می‌توانند به آینده خود امیدوار باشند. درس خواندن در همه مقاطع برای ما مهم است و با نظر گرفتن تمام پروتکل های بهداشتی که از ستاد کرونا اعلام شد این کار با خوبی انجام می‌شود.

روحانی با بیان اینکه کلاس‌های آموزشی امسال به دو شکل مجازی و حضوری انجام می‌شود، گفت: اولویت برای ما آموزش حضوری

پنجشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۷۶ / سال بیست و ششم

نور خوزستان ۳

#### تبلیغات نامزدهای مرحله

#### دوم انتخابات از امروز شروع

#### می‌شود

سختگوی ستاد انتخابات کشور گفت: نامزدهای انتخابات مرحله دوم مجلس شورای اسلامی، ستاد تبلیغاتی نخواهند داشت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید اسماعیل موسوی سختگوی ستاد انتخابات کشور گفت: بر اساس تقویم زمانی انتخابات مرحله دوم مجلس شورای اسلامی، تبلیغات نامزدها از روز پنجشنبه ۱۳ شهریور در یازده حوزه انتخابیه شروع و یک هفته ادامه می‌یابد. ۸ ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۲۰ شهریورماه تبلیغات به پایان می‌رسد.

مدیرکل دفتر انتخابات وزارت کشور افزود: بر اساس مصوبات ستاد ملی مدیریت کرونا، تبلیغات نامزدها با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی انجام می‌شود؛ بدین منظور، در هر استان، روسای دانشگاه های علوم پزشکی با حکم استاندار عضو ستاد انتخابات استان شده اند. علاوه بر آن به منظور کنترل و نظارت دقیق بر برنامه های تبلیغی نامزدها، کمیسیون تبلیغات در استان‌ها با حضور معاون سیاسی استاندار و رییس ستاد انتخابات استان، رییس هیات نظارت و مدیرکل صدا و سیمای استان تشکیل شده است.

موسوی دبیر ستاد انتخابات کشور با اشاره به اینکه عمده فعالیت نامزدهای انتخابات در فضای مجازی و شبکه های استانی خواهد بود اظهار کرد: نامزدها ستاد تبلیغاتی نخواهند داشت اما می‌توانند مرکزی برای رتق و فتق امورات اجرایی و ساماندهی نمایندگان خود در شب اخذ رای داشته باشند.او گفت: بر اساس قانون، نامزدها می‌توانند با هماهنگی فرمانداران و بخشداران از ظرفیت هایی که شهرداران و دهیاران در شهرها و روستاها فراهم می‌کنند برای نصب آثار تبلیغی خود استفاده کنند. آثار تبلیغاتی نامزدها نباید بیش از ۵۰ در ۷۰ سانتی متر باشد. ضمناً توزیع اقدام تبلیغاتی که بین مردم دست به دست می‌شود و باعث ابتلای مردم به ویروس کرونا می‌گردد ممنوع است و قطعاً جلوگیری خواهد شد.

سختگوی ستاد انتخابات کشور در ادامه به برگزاری جلسات هماهنگی با شورای نگهبان و صدا و سیما اشاره کرد و افزود: در این دوره بر اساس دستورالعمل های بهداشتی، بجای تجمعات و گردهمایی نامزدها و هوادارانشان فرصتی فراهم شده تا نامزدها با همکاری صدا و سیما برنامه تبلیغی تولید کنند و از شبکه استانی در قالب برنامه های تلویزیونی و رادیویی پخش نمایند. این تصمیم به منظور پرهیز از تجمعات غیرضرور برای مهار کرونا و قطع زنجیره انتقال اتخاذ شده است.

دستورالعمل ویژه ای نیز تدوین شد که به استانداری ها و فرمانداری‌ها ابلاغ گردید.

سیداسماعیل موسوی در پایان با اعلام این که در این دوره ۲۲ نفر از نامزدهای انتخابات برای ورود به مجلس یازدهم رقابت خواهند کرد: از نامزدها و هوادارانشان خواست به پروتکل های بهداشتی توجه عمیق داشته باشند، با فرماندارپها و بخشداری ها همکاری کنند و از هر نوع فعالیتی که موجب تشدید بیماری کرونا و ابتلای مردم می‌شود جداً پرهیز نمایند.

#### معاون حقوقی رئیس جمهور

#### به جای شکایت از منتقدان

#### بر قراردادهایی همچون

#### ویلموتس نظارت کند

عضوه هیأت رئیسه مجلس گفت:پیش از قرارداداد ویلموتس هم قراردادهایی در فدراسیون فوتبال امضا شده که در این قراردادها حدود هزار میلیارد تومان به دلایل مختلف هزینه‌های به ناحق به بیت‌المال تحمیل شده است و بهتر است معاون حقوقی رئیس جمهور در جای شکایت از منتقدین بر این قراردادها نظارت کند.

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، گفت: پیش از قرارداد‌های فدراسیون فوتبال با ویلموتس، قراردادهای دیگری هم با افراد مختلف توسط فدراسیون فوتبال به امضا رسیده که متأسفانه حدود هزار میلیارد تومان در این قراردادها به بیت‌المال به ناحق هزینه تحمیل شده است.

وی افزود: باید این هزینه‌های به ناحق تحمل شده به طور جد مورد رسیدگی قرار گیرد و نهادهای نظارتی باید نظارت لازم را بر قراردادهای داشته باشند.

عضو هیأت رئیسه مجلس اظهار داشت: معاون حقوقی رئیس جمهور باید نظارت دقیقی را بر قراردادهایی که امضا می‌شود داشته باشد و از نظر حقوقی منافع مردم را مدنظر قرار دهد.

سلیمی خاطرنشان کرد: متأسفانه معاون حقوقی رئیس جمهور تنها کاری که می‌کند شکایت از منتقدین و نظارتی بر این قراردادها گويا ندارد. وی در پایان گفت:معاون حقوقی رئیس جمهور به جای شکایت از منتقدین بر قراردادهایی همچون قرارداد ویلموتس و موارد مشابه نظارت کند تا شاهد تضییع بیت‌المال در این قراردادهای نباشیم.



معالل دو و نه دهم درصد بوده است که نشان می‌دهد مسیر اقتصادی ما درست است. وزیر اقتصاد هم توضیح داده که ۶ هزار میلیارد تومان را برای اقتصاد روستایی برداشته‌ایم و مختصرم که بگویم از لحاظ بهداشت، آموزش، ارتباط با فضای مجازی، آب‌رسانی، راه‌سازی گازرسانی و مخصوصاً ایجاد اشتغال کار بزرگی انجام دادیم.

روحانی تصریح کرد: در شرایط امروز کشور از همه وزرا می‌خواهیم که تلاش‌ها بیشتر شود، به ویژه در بخش اقتصاد و کشاورزی. ما در الگوی کشت و حمایت از کشاورزان قدم‌های خوبی برداشته‌ایم. قوای دیگر هم اگر به ما کمک کنند این سرعت بیشتر می‌شود.

رییس جمهور ادامه داد: ما طرح‌های دیگری هم داشتیم که به نفع ملت بود و امیدوار بودیم که قوای دیگر هم با ما همراهی کنند اما به هر حال با این موارد عقب افتاد با هنوز موافقتی با آن انجام نشده که در هر صورت اگر به نتیجه نرسد هم راه دیگری پیدا می‌کنیم.

وی ادامه داد: قوای دیگر بداندند که ما در یازده ماه آخر کار خود قرار داریم اما در عین حال همه وزرا می‌کشوند که پروژه‌ها و کارهایی که باید به اتمام برسد را در همین یازده ماه به پایان برسانند.

روحانی افزود: ما با کشوری‌ها همسایه هم‌جز یکی دو کشور روایت بهتر نیست به گذشته داریم. دنیای امروز یک دنیای یکپارچه است و کشوری نمی‌تواند خود را از دیگران جدا کند. یک بازار داریم و آن هم بازار جهانی است؛ یا در این بازار سهم خود را داریم یا نداریم. اگر داشته باشیم برای فعالیت بیشتر و بهتر و رسیدن به پیشرفت‌ها از آن استفاده می‌کنیم و اگر نه، ضرر خواهیم کرد.

وی در پایان تأکید کرد: از وزارت بهداشت هم تشکر می‌کنم برای ایجاد زیرساخت‌ها در زمینه تله‌مدیسن یا همان دوراپزشکی که در دو سه استان به صورت نمونه انجام می‌شود و بعد به همه کشور ان شاء... گسترش می‌یابد. این گام بزرگی است که مردم در این شرایط شیوع کرونا بتوانند از طریق فضای مجازی مشورت پزشکی دریافت کنند.

## استفاده غیر حضوری از خدمات شرکت مخابرات ایران فراهم شد

هزینه‌های قبض، دریافت گروهی ریزه‌هزینه‌های قبوض، مدیریت درخواست تلفن ثابت (درخواست تلفن ثابت از طریق پرتال و پیگیری تا حصول نتیجه) است

وی افزود: مشتریان با ثبت نام در این پخش می‌توانند از خدمات تلفن ثابت (سرویس‌های ویژه شامل: انتظار مکالمه، مکالمه کنفرانسی، شماره‌گیری سریع، قطع و وصل تلفن، درخواست تغییر آدرس مکاتبات، باز و بسته کردن صفر دوم، درخواست کشف مزاحم اعلام و عدم اعلام به ۱۱۸، سرویس‌های ارزش افزوده، تاریخچه پرداخت قبض، درخواست ریزمکالمات، خلاصه کارکرد و مدیریت درخواست‌های اینترنت بهره مند شوند

مدیر عامل شرکت مخابرات ایران با تأکید بر اینکه در حال حاضر با توجه به شیوع گسترده ویروس کرونا، ارائه و دریافت خدمات غیرحضوری، بهترین روش برای ایمن ماندن از تبعات احتمالی است تأکید کرد: در شرکت مخابرات ایران شرایطی فراهم شده است که اکثریت خدمات به جز در مواردی که نیاز جزئی به حضور مشتریان وجود دارد، به صورت غیر حضوری و بدون نیاز به حضور فیزیکی مشتریان ارائه می‌شود.

مدیر عامل شرکت مخابرات ایران با تأکید بر اینکه در حال حاضر با توجه به شیوع گسترده ویروس کرونا، ارائه و دریافت خدمات غیرحضوری، بهترین روش برای ایمن ماندن از تبعات احتمالی است تأکید کرد: در شرکت مخابرات ایران شرایطی فراهم شده است که اکثریت خدمات به جز در مواردی که نیاز جزئی به حضور مشتریان وجود دارد، به صورت غیر حضوری و بدون نیاز به حضور فیزیکی مشتریان ارائه می‌شود.

پروتکل‌ها دشوار است. کودکان در سنی هستند که باید آموزش‌های خوبی ببینند و به عنوان سفرای سلامت برای خانواده عمل کنند. حکیم زاده مدرسه رفتن دانش آموزان را در شرایط کرونایی یک فرصت دانست و آن را یک سرمایه گذاری برای آینده عنوان کرد. وی افزود: دانش آموزان باید رفتارهای مناسب را یاد بگیرند و چون در سنی هستند که این رفتارها در آن‌ها نهادینه می‌شود، در آغاز هر روز در مدارس برای کودکان آموزش‌های پیشگیری و مراقبت از کرونا را خواهیم داشت. حکیم زاده با اعلام اینکه آموزش‌هایی هم در اختیار خانواده‌ها قرار می‌گیرد، گفت: رهبری از معلمان قدردانی کردند و تلاش آن‌ها را ارزشمند دانستند و درباره رعایت همه مسائل تأکید کردند.

وی با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری در خصوص عدالت آموزشی گفت: این موضوع بیش از گذشته نگران کننده است و رهبری از آموزش و پرورش خواستند برنامه‌ای برای دانش آموزانی داشته باشد که دسترسی کمتری به فناوری دارند.

حکیم زاده همچنین از برنامه‌ریزی وزارت آموزش و پرورش برای گذراندن پیش دبستانی در شرایط قرمز کرونایی گفت: با توجه به اهمیت دوره پیش دبستان، جزئیات برنامه آن‌ها را در دو هفته آینده اعلام می‌کنیم.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش همچنین از محوریت تلویزیون در این برنامه ریزی سخن گفت و افزود: خانواده‌ها هم آشنا شده و این قشر با برنامه تلویزیونی و سایر برنامه‌ها پیش خواهند رفت.

کد دستوری \*۲۰۲۰# از خدمات مبتنی بر صوت، دیتا و ارزش افزوده به‌صورت غیرحضوری استفاده کنند.

وی گفت:بشپتیبانی ارتباط مشتریان تجاری با سامانه ۲۰۱۰ اینترنت مشتریان خانگی با سامانه ۲۰۲۰ وثبت نام تلفن ثابت از طریق پرتال (مخابرات من) از خدمات مهم غیرحضوری در حال حاضر است.

صدری افزود: رفع خرابی تلفن ثابت با شماره ۲۰۱۱۷، پرداخت قبوض با استفاده از سامانه تلفنی ۲۰۰۰ و استفاده از کد دستوری #۲۰۲۰\* از دیگر قابلیت‌های مهم خدمات غیر حضوری شرکت مخابرات ایران است.

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: با استفاده از پرتال شرکت مخابرات ایران به نشانی www.tci.ir ، دسترسی به سامانه«مخابرات من»، مشاهده و پرداخت قبض تلفن ثابت، خدمات تلفن ثابت، خلاصه کارکرد-ریز مکالمات، تست سرعت اینترنت، مشاهده وضعیت سرویس اینترنت و خرید سرویس اینترنت پرسرعت امکان‌پذیر است.

صدری خاطرنشان کرد: سامانه مخابرات من، مختص پرداخت قبض (میان دوره و پایان‌دوره و قبض تجمیعی)، مشاهده ریز



ورود رعایت شود و هر دانش آموز از بدو ورود چک می‌شود و تعداد دانش آموزان مطابق استاندارد بوده و ساعت کلاس‌های درس کوتاه تر می‌شود.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: در خصوص زنگ تفریح به همین شکل عمل می‌شود و اگر در منطقه‌ای شرایط خاص توسط وزارت بهداشت اعلام شود، در کوتاه ترین زمان ممکن تصمیمی دقیق صورت می‌گیرد.

وی در پاسخ به سوال مجری برنامه که تأکید کرد جداسازی دانش آموزان ابتدایی در زنگ‌های تفریح ناشدنی است، گفت: رعایت

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: در حوزه خدمات پس از فروش، تقریباً تمام خدمات و در بخش فروش سرویس های جدید میزان قابل توجهی به صورت غیرحضوری ارائه می‌شود.

به گزارش فارس به نقل از شرکت مخابرات ایران، سیدمجید صدری مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با بیان اینکه اغلب سرویس های مخابراتی در حوزه های فروش و پس از فروش قابلیت ارائه به صورت غیرحضوری دارد،گفت: هم اکنون در حوزه خدمات پس از فروش تقریباً تمام خدمات و در بخش فروش سرویس های جدید، میزان قابل توجهی به صورت غیرحضوری ارائه می‌شود.

وی با تأکید بر غیرحضوری بودن خدمات به مشتریان شرکت مخابرات در سراسر کشور اعلام کرد : به علت اهمیت سرویس های مخابراتی به عنوان یک زیرساخت مهم برای تمام حوزه ها و با توجه به شرایط موجود که اساس ارائه خدمات در کشور بر غیرحضوری بودن قرار گرفته است، در تلاش هستیم تقریباً تمام خدمات ممکن در بخش فروش و ارائه سرویس های جدید نیز به صورت غیرحضوری در اختیار مشتریان قرار داده شود.

صدری خاطر نشان کرد : مشتریان می‌توانند با استفاده از سامانه تلفنی ۲۰۰۰، پرتال شرکت مخابرات ایران (بخش مخابرات من) و

معاون آموزش ابتدایی گفت: با توجه به اهمیت دوره پیش دبستان، جزئیات برنامه آن‌ها را در دو هفته آینده اعلام می‌کنیم. به گزارش مهر، رضوان حکیم زاده در مصاحبه با برنامه "صبح و گفتگو" رادیو گفت‌وگو با بیان اینکه با رعایت دستورالعمل های سخت گیرانه دانش آموزان از آموزش ترکیبی بهره می‌گیرند، گفت: فاصله اجتماعی و تعداد دانش آموزان در کلاس‌ها بر اساس پروتکل است و باید آن‌ها را به گروه‌های تقسیم کنیم که امکان حفظ فاصله اجتماعی وجود داشته باشد.

وی با بیان اینکه دانش آموزان بخشی از آموزش را در گروه‌های کوچک پشت سر گذاشته و بخشی از آموزش در فضای بهداشتی صورت می‌گیرد، افزود: ممکن است ورود و خروج دانش آموزان یک روز در میان باشد و هر گروه از دانش آموزان در تمامی مقاطع بر اساس تشخیص مدرسه کلاس‌ها را می‌گذرانند.

حکیم زاده با اشاره به جلسه با وزیر که منجر شد آموزش دانش آموزان به صورت ترکیبی اتفاق افتد، افزود: پروتکل‌ها باید سخت گیرانه و منطبق با شرایط مناطق قرمز باشد.

وی گفت: مدل ترکیبی بر اساس دستورالعمل از پیش مشخص شده بود و مدرسه به دانش آموزان اطلاع خواهد داد.

حکیم زاده ادامه داد: بسیاری از مدارس کم جمعیت هستند و در هیچ شرایطی بر اساس پروتکل سخت گیرانه همه دانش آموزان را با هم در مدارس نخواهیم داشت.

وی در رادیو گفت‌وگو افزود: مهم اینست که این پروتکل در بدو